1016
Mola abrasiva a centro depresso per troncatura
Mola abrasiva a centro depresso (A30S) da montare su smerigliatrici angolari
elettriche o pneumatiche. Per la troncatura a mano di acciai normali e medio
legati e di ghise acciaiose, con una buona velocità di troncatura e durata.
Codice
L25510 # )
Acciaio Ghisa
Codice €
ø
(mm)
Spessore
(mm)
ø foro
(mm) Forma N° giri max
(gir/min)
L255100115 -,-- � 50 115 3,2 22,2 42 13.300
L255100125 -,-- � 50 125 3,2 22,2 42 12.200
Pz.
L255100230 -,-- � 25 230 3,2 22,2 42 6.600
Codice €
ø
(mm)
Spessore
(mm)
ø foro
(mm) Forma N° giri max
(gir/min)Pz.
Mola abrasiva a centro depresso per troncatura Cubitron II
Mola abrasiva a centro depresso al Cubitron II™ (PSG) con granuli a forma triangolare,
legante resina rinforzata, per la troncatura, da montare su smerigliatrici angolari
elettriche o pneumatiche. Le punte del minerale ceramico si autoaffilano
contemporaneamente alla loro frammentazione garantendo qualità costante
nell'avanzamento nella troncatura.
Applicazioni: troncatura di materiali molto duri in particolare acciaio e acciaio inox.
Codice
L25210 # #
Acciaio Acciaio
INOX
Codice €
ø
(mm)
Spessore
(mm)
ø foro
(mm) Forma N° giri max
(gir/min)
L252100115 -,-- � 25 115 2,5 22,2 42 13.300
L252100125 -,-- � 25 125 2,5 22,2 42 12.200
Pz.
L252100180 -,-- � 25 180 2,5 22,2 42 8.500
L252100230 -,-- � 25 230 2,5 22,2 42 6.600
Codice €
ø
(mm)
Spessore
(mm)
ø foro
(mm) Forma N° giri max
(gir/min)Pz.
Per caratteristiche tecniche vedi pagina 1014.
Mola abrasiva a centro depresso per taglio
Mola abrasiva a centro depresso (A24P) al corindone per taglio con ottima
stabilità su flessioni laterali, per smerigliatrici angolari portatili.
Ideale per applicazioni su acciai comuni, non contiene ferro, zolfo e cloro.
Codice
L25059 # )
Acciaio Ghisa
Codice €
ø
(mm)
Spessore
(mm)
ø foro
(mm) Forma N° giri max
(gir/min)
L250590115 -,-- � 25 115 2,5 22,2 42 13.300
Pz.
L250590125 -,-- � 25 125 2,5 22,2 42 12.200
Codice €
ø
(mm)
Spessore
(mm)
ø foro
(mm) Forma N° giri max
(gir/min)Pz.
Mola abrasiva a centro depresso per troncatura di acciaio inossidabile
Mola abrasiva a centro depresso (A36N) da montare su smerigliatrici angolari
elettriche o pneumatiche. Per la troncatura di acciai inossidabili, acciai legati
e ghise dure, con una buona velocità di troncatura e durata.
Codice
L25520 #
Acciaio
INOX
Codice €
ø
(mm)
Spessore
(mm)
ø foro
(mm) Forma N° giri max
(gir/min)
L255200115 -,-- � 50 115 3,2 22,2 42 13.300
Pz.
Disco abrasivo piano per troncatura
Disco abrasivo piano (A46U) per troncatura, di nuova tecnologia con
legante ceramico, rispetto ai dischi normali ha un rendimento superiore, il
taglio freddo e preciso con poca polvere. Da utilizzare con smerigliatrici
angolari elettriche o pneumatiche.
Per troncatura di tutti i tipi di acciaio e acciai inossidabili. Codice
L25545 # #
Acciaio Acciaio
INOX
Codice €
ø
(mm)
Spessore
(mm)
ø foro
(mm) Forma N° giri max
(gir/min)
Potenza minima
richiesta (W)
L255450115 -,-- � 100 115 1,6 22,2 41 13.300 1.000
L255450125 -,-- � 100 125 1,6 22,2 41 12.200 1.200
Pz.
#Raccomandato FAdatto )Possibile  � Spedizione da magazzino CDU � Spedizione da magazzino esterno
Tela, fogli e nastri abrasivi • Dischi abrasivi fibra e carta • Abrasivi a cambio rapido • Lucidatura • Satinatura e pulitura • Rulli abrasivi • Mole con gambo •